

Zapytanie ofertowe

Dotyczy: Wykonywania obowiązków Inspektora BHP i P. POŻ. w Międzygminnym Zakładzie Aktywności Zawodowej Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Szczecinie

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Szczecinie w ramach procedury oszacowania wartości zamówienia na wykonywanie obowiązków Inspektora BHP i P. POŻ. w Międzygminnym Zakładzie Aktywności Zawodowej z siedzibą w Dobrej, ul. Spełnionych Marzeń 3, zwraca się z prośbą o przesłanie oferty cenowej.

Zakres usługi:

1. Zleceniodawca zleca, a Zleceniobiorca przyjmuje do wykonania zadania inspektora bhp i p. poż. w obiekcie Międzygminnego Zakładzie Aktywności Zawodowej w Dobrej, ul. Spełnionych Marzeń 3.
2. W ramach obowiązków powierzonych na mocy niniejszej umowy, Zleceniobiorca zobowiązany jest w szczególności do wykonywania następujących czynności i zadań:
 - a) służby bezpieczeństwa i higieny pracy, jako podmiotu świadczącego doradztwo i kontrolę pracodawcy na mocy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 września 1997 r. w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny pracy, oraz Rozporządzenia Rady Ministrów zmieniające rozporządzenie w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny pracy z 2 listopada 2004 r. (Dz. U. nr 109 z 1997 r., poz. 704 ze zm.)
 - b) inspektora ochrony przeciwpożarowej jako doradcy w zakresie zapobiegania powstawania i rozprzestrzeniania się pożaru, na mocy rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 25 października 2005 r. w sprawie wymagań kwalifikacyjnych, oraz szkoleń dla strażaków jednostek ochrony przeciwpożarowej i osób wykonujących czynności z zakresu ochrony przeciwpożarowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 252 j.t.);
3. Szczegółowy zakres obowiązków i uprawnień służby bhp i inspektora ochrony przeciwpożarowej został określony w załączniku nr 1 do niniejszego zapytania, który stanowi integralną część.

Miejsce wykonywania usługi:

Międzygminny Zakład Aktywności Zawodowej, 72-003 Dobra, ul. Spełnionych Marzeń 3.

1. Zleceniobiorca oświadcza, że posiada odpowiednie doświadczenie niezbędne do prawidłowej realizacji przedmiotu niniejszej umowy, a także konieczne uprawnienia

do wykonywania czynności objętych przedmiotem umowy, jeśli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania.

2. Zleceniobiorca oświadcza, iż posiada wiedzę w zakresie przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy oraz doświadczenie pozwalające jej na wykonywanie tych usług w sposób określony w §1. Zleceniobiorca zobowiązuje się nadto do zapoznania się z regulacjami wewnętrznymi obowiązującymi u Zleceniodawcy i zobowiązuje się do ich przestrzegania przy wykonywaniu niniejszej umowy.
O wszelkich okolicznościach mogących skutkować naruszeniem tych regulacji, Zleceniobiorca jest zobowiązany natychmiast powiadomić na piśmie Zleceniodawcę.


Oferta powinna zawierać stawkę zryczałtowaną miesięczną netto.

Rozpoczęcie świadczenia usługi zacznie się od 01.02.2023. Umowa z ewentualnym zleceniobiorcą zostanie podpisana na 3 lata tj. do 31.12.2025.

Termin składania ofert cenowych w celu oszacowania wartości zamówienia: 16.01 2023 do godziny 15.00 drogą elektroniczną na e-mail: sekretariat@psoniszczecin-mzaz.pl

Osoba do kontaktów:

Marek Nowak – tel. Kom. 518 810 170


V-ce Przewodniczący Zarządu Koła
mgr inż. Henryk Molenda